
CÓRDOBA, 3 0 D I C 2011

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053278/2011,
por el cual la Lie. Ana Cecilia MUGAS LOBOS solicita la constitución de
Tribunal para la defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Admisión y Tesis a fs. 03 y la
Dirección de la Carrera de DOCTORADO EN CIENCIAS GEOLÓGICAS a fs.
04;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 04 vta.;

por el h. Goraqo DÍIECÜKO, Tato
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal para actuar en la Tesis Doctoral de la
Lie. Ana Cecilia MUGAS LOBOS , titulada: " ESTUDIOS

MINERALÓGICOS, GEOQUÍMICOS Y METALOGENÉTICOS EN EL
PROYECTO MINERO DON SIXTO (EX LA CABEZA), MENDOZA,
ARGENTINA":

Miembros Titulares:

• Dr. Raúl LIRA (Universidad Nacional de Córdoba)

• Dr. Osvaldo M. RABBIA (Universidad Nacional de Concepción, Chile)
• Dr. Julio OYARZABAL (Loma Negra)

Miembros Suplentes:

• Dr. Juan DAHLQUIST (Universidad Nacional de Córdoba)
• Dr. Edgardo BALDO( Universjd l̂̂ ifinal de Córdoba)

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Lte Fax: (0351) 4334139



UNIVtKOlUAU NAU1UNAL Ut UUKUUBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

Proi- ; _AGO
- /

1 • - \

RESOLUCIÓN No 0 0 1 9 2 9 -T-2011-

Av.VélezSárs f ie ld lóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


